1077866

Sent: Sat 1/23/2021 9:51:34 AM

Subject: FW: Kopie van short_term_planning_draft_V14 jvd.xIsx
Received: Sat 1/23/2021 9:51:34 AM

210123 Copy of short term planning draft V15 CV.xlsx

210121 Pfizer inkoop en leveringsplan versie 20210121 .xIsx
Moderna en AZ

Ter info.
Groeten,

From:

Sent: zaterdag 23 januari 2021 10:51

%geen actie hierop te ondernemen. Goed weekend!

@rivm.nl>

5.1.2e
6.1.2e

@rivm.nl>;
e 5.1.2e @ggdghor.nl>

@rivm.nl>;
Subject: RE: Kopie van short_term_planning_draft_V14 jvd.xlsx

Beste

Zie hieronder in de mail het antwoord op je vragen.

Sent: vrijdag 22 januari 2021 14:08
To: 51.2e e 5.1.2e o : B 5.1.2e |512e B % @rivm.nl>

[3y 5 12¢ | 51.2¢ B m.fmze' g rivm.nl>;

5.1.2e @rivm.nl>; [ERR si2 B e @rivm.nl>
Subject: RE: Kopie van short_term_planning_draft_V14 jvd.xlsx

LS

Ik heb de excel nog iets verbeterd, nu klopt de formule nog wat beter, zie bijlage, de groene balk in rij40. Formule

voor fysieke voorraad is; levering min 1.05*%aantal vaccinaties PLUS voorraad die er al lag.

Moeten dus opletten dat we voor de geplande vaccinaties 5% spillage méér uitrijden. Volgende week gaan
n ik even zitten om scherp te krigjen hoe we precies om willen gaan met de voorraad. 1

sluit graag aan.

5126
1. welke senior heeft dit/gaat dit pakken bij LCC , dan kan die ook aanhaken in het overleg me
en ik. Moet misschien ook iemand bij uitilIEEECEN club?

Ik ben een senior aan het werven via allerlei kanalen (ook via KPMG etc). Tot die tijd ben ik voor
dit onderwerp jullie 1* aanspreekpunt.

2. Weet niet of de leveringsgegevens BP helemaal kloppen, kan jij die laten checken? Heb ik gecheckt: de
groene vlakjes kloppen, de oranje vlakjes zijn in ons leverschema iets hoger (25-1; 191.800 en 15-2:
193.050). Zie bijlagen.

3. Kan jij deze excel laten aanvullen met de verwachtte az leveringen? Als je begin volgende week (uiterlijk
dinsdag) een beter format hebt uitj XN club is dat natuurlijk ook ok, dan hoeft deze excel niet meer
verder ontwikkeld te worden.

Ik vul het excell liever niet aan (beheer graag in één hand). Wel heb ik in de bijlage het leverschema van AZ
meegestuurd: nog veel onzekerheden (geen levering op weekniveau). Wij gaan er achteraan om duidelijkheid
te verkrijgen. Laten we afstemmen wie hierin wat doet (hulp, invloed is welkom).

Er wordt ook dit weekend aan het verbeterde simulatiemodel gewerkt en vanaf maandag komt(uit team
bij LcC werken samen metiIEEE Dinsdag delen we graag een update.

Graag vandaag/ morgen klaar. Dank vast!

Met vriendelijke groet,



Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
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